credimus, excidil cum quanta iniportunitatis instanlia

nos pridern Lugduuum ' curasti requirere, quoil

dilectos filios uostros Jacolnun.tuuc Avinionensem clec-

tum et Petrum, archidiacouum Borbonii in ecclesia

Biturricensi, nunc sancte Romane ecclesie cardinales,

vellenius tune ad cardinalatus apicem promovere. Nos

auteni quautumcumque eomplacendi tibi, prout secun-

duiu Deum liccat, gereremus animum et geramus, in

certis taraen et rationabilibus causis hujus tue tune

temporis inslantie deeenter satisfacere nequeuntes,

eam implore distulimus suc tempore ad exauditiouis

gratiam adniittendam. Sic igitur adveniente luqjer

jejunioruni observantia solita, Jacobum et Petrum

predictos un a cum certis aliis, ad cohoperaudum

nobisiu iucumbentis executione regiminis, veluti viros

ad id, ut spcramus, ydoueos et sufticientes elogimus,

eosque prout jam tibi significasse recolimus, ad cardi-

nalatus lionorem duximus proniovendos. Et ecce super

hoc spéciales litteras dicto Petro per latorem presen-

tiiun mittinius ac euni ad vacandum nobiscum divinis

obsequiis et Ecclesie Romane servitiis evoramus. Nec

mireris si ci non miltinms pilleum, quia nec prede-

cessores iiostri Romani poiitificos cardinalihus, quos

in absentia creaveruul, cousueverunt extra curiam

liujusmodi pilleos mittere, utpote Ecclesie Romane

more laudabili id fieri citra causis rationabilis exigen-

tiam non siuente. Si onini cardinales olim croates

tempore confessons egregii beatissimi Luduviei, pro-

genitoris tui, inter quos fuit unus postniudum

assumptus ad apostolatus ofticium, videlicet pie me-

morie Clemens quartus, perducamus in médium, si

eos etiam quos felicis recordationis Clemens papa V,

predecessor noster, ad statum sublimavit liujusmodi,

redueamus ad menteni, nuUi unquam preterquam

duobus dumtaxat, videlicet venerabili fratri episcopo

Albanensi et dilecto filio nostris G., tituli sancti

Ciriaci presbytère cardinali, nuntiis tune aposto-

lice Sedis in partibus Anglieanis, reperimus extra

curiam ipsam pilleum fuisse transmissum. Née ad

consequentiam trahi débet ([uod in illis ex causa

rationabili factum fuit, nisi forte par causa simile

fieri suaderet. Idem nainque predecessor noster pro-

vidit illis tune pilleos mittere ut, gerentes eardinalis

insignia, injunctum sibi mifnijsterium tam in Anglia

quam idem episcopus iu Fraucia par quam liabebat

transilum facere, inibi nonnuUa gesturus, ])ossent

favorabilius expedire et eliaiu quia indecens videba-

tur ut dileetus filius noster Arnaldus, tituli sancte